
令和 4 年 9 月 1 日 

           

地域型住宅グリーン化事業 Ⅵ.施工事業者 ご担当者様 

 

 

 

 

 

（一社）香川県総合建設センター 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

「瀬戸の家・グリーン」は令和 4 年度地域型住宅グリーン化事業に採択されました。 

つきましては、事業参加構成員メンバーを追加募集致します。 

参加希望の事業者様は、下記の「登録申込書」に必要事項を記入いただき、当センターまで

メールまたはＦＡＸでご提出ください。貴社と取引のある事業者(Ⅰ.原木供給~Ⅷ.その他)

にも、当センターまでご連絡を頂くとともに、その事業者に登録要請をお願い致します。 

なお、公募締切まで短期間となっておりますので、提出期限は遵守頂くようお願い致しま

す。 

敬具 

 

 

  

 

 

【記入上の注意点】 

・1 つの施工事業者が所属できるグループは 1 グループとなります。 

・構成員の登録は本社のみとなります。必ず本社の事業者名、代表者名、所在地、郵便番号、 

電話番号、メールアドレスを記入してください。 

 *登録は電子申請で行います、申請には施工事業者の承認が必要となります。 

 *登録後「承認依頼メール」が施工事業者へ送信されます。 

*確実に連絡が取れる電話番号、メールアドレスをご記入下さい。 

・今後のご連絡はメールになります。 

・施工事業者が設計する場合はⅤ.設計の登録は不要です。 

自社以外で設計を行っている方は、外注先の設計事務所の登録を行って下さい。 

・1,000 円の登録料を頂きます。採択のいかんにかかわらず返金は致しかねますので、ご了承くだ

さいますようお願い致します。      

 

 

 

 

 

 

Ｐ1 

毎月月末 
15：00 必着 

 

令和 4 年度 地域型住宅グリーン化事業参加登録案内 
「瀬戸の家・グリーン」 

 

提出書類 

・地域型住宅グリーン化事業登録申込書 

・登記簿謄本のコピー（変更のないもの）(＊) 
(＊)事業者情報と謄本の確認のため必要となります。 

   変更がなければ 3 か月以内でなくても結構です。 
 

一般社団法人 香川県総合建設センター 

〒760-0077  高松市上福岡町 984-1  

■TEL：087-862-3691 ■FAX：087-832-0188 

■メール：seto-green@ca.pikara.ne.jp 



 

 

 

 

①事業者情報(基本情報)   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

②年間施工実績情報    
 ※「元請けの新築住宅供給戸数」の実績には、木造以外の住宅や、集合住宅の各住戸も含みます。 

※実績戸数は対象となる事業年に建築主または買主に引き渡した戸数になります。 

  ※床面積が小規模な新築住宅(集合住宅の各住戸を含む)は、55 ㎡以下は 1/2、40 ㎡以下は 1/3 と 

して算定してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

③補助金活用実績   
※平成 27 年〜令和 3 年度末（補正、追加予算含む）までのグリーン化事業の活用実績が 4 戸以上 

ある事業者は、下記の該当する項目に✔をご記入下さい。 

令和 3 年度は交付申請を行った場合でも活用実績「有」とします。 

  

 

 

 
Ｐ2 

 
令和 4 年度地域型住宅グリーン化事業登録申込書 

「瀬戸の家・グリーン」 

ふりがな

事業者名

ふりがな

代表者名

本社所在地
〒

T  E  L  F A X 

ご担当者名

令和3年度事業者の登録 　□あり　□なし　　　令和3年度事業者番号　(　　　　　　　　　)

システム利用のメールアドレス

必ず連絡が取れる電話番号

グループ登録承認を行うメールアドレス

令和3年実績 直近3年平均実績

戸 戸

戸 戸

戸 戸

戸 戸

実績戸数(1月〜12月)

　①元請けの新築住宅供給戸数(木造以外も含む)

　①のうち木造の長期優良住宅戸数

　①のうち木造の認定低炭素住宅戸数

　①のうち木造のゼロエネ住宅戸数

□

□

長期優良住宅の補助金の活用実績が4戸以上あり

ゼロ・エネルギー住宅の補助金の活用実績が4戸以上あり



④省エネ講習会受講の有無   

※平成 24 年〜平成 30 年度までに全国で実施された「住宅省エネルギー技術講習会（施工 

技術者講習会、設計者講習会）」及び令和 1 年〜令和 3 年度にオンラインで実施された 

「改正建築物省エネ法オンライン講座」の修了者は「受講済み」に✔をご記入下さい。 

まだ受講されてない事業者は本年度受講が必須です。 

(令和 4 年度に実施、詳細は別途ご案内します)   

  

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｐ3 

返信先   メール:seto-green@ca.pikara.ne.jp 

ＦＡＸ:087-832-0188 

毎月月末 15：00 必着 

 
 

一般社団法人 香川県総合建設センター 

〒760-0077  高松市上福岡町 984-1  

■TEL：087-862-3691 ■FAX：087-832-0188 

■メール：seto-green@ca.pikara.ne.jp 

□

□

補助対象住宅に関わる事業者のうち、設計者・施工管理者・ 大工技能者のいずれか1人が、

住宅省エネルギー技術講習会を受講済み

令和4年度実施予定の講習会等を 受講予定

mailto:seto-green@ca.pikara.ne.jp

